
- s 

: 4 

f ATIHDOMI sbeup. srlos! siza nod 
REPUBLICA DEL EcunbaÑ 352 sub ojed ndioulozo” stnna 

Das lod tato o. 
SUPERINTENDENCIA DE COMBAÑIAS OIT, SAPIADIAM e 

- el ne otacuagaib ol 8 oinglemiiginuo lar. * h "ENE sk 
ne opioald jan ol s babirmidlnoo 95.1 14 : pon 1 3 

2rer eb otzopA eb ££ lab EEX ota, : ae 5) 

ES eb BUB iciitO  oueigóh le ne on. 10 

y E ofeoná. 3D 

Áicionono. 00.011. 2.862 

| EBÍ] N O QEearoo ROJAS H. 
>. AA INFENDENTE LA OFICINA MATRIZ 
a LD y3/ TARADO? ROBYAD AGAR 2 

o eo A EARÍIDERANDO; 
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía VETFLEXX S.A. otorgada ante 
el Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 6 de 
septiembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

      

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC.00.2216 de 10 de octubre del 2000, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia VETFLEXX 
S.A., con domicillo en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el YU Aetropolitano de Quito, 

11 oct. 2000 

  

y pa



a 

Con esta fecha queda INSCRITA la Eo 
sente Resolución, bajo el Nt_<VBEÚLU:3 ua an... ue ss: 

o el REGISTRO MERCANTIL Tomo ás ay: . 99 30 ACTA E se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la a misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto NAO 

ACA 

    

    

   

    cam 
E 0 ra] 2 anses ela e vDRÍMseeto me se su 
mec bapiulo e DAX IV ño mos al sy pendu ño 105 sb SONUNG Puukicors 

aital iab csm eme orieiodd ls 
noicsrionas 1? 8186 Dulisios sino 300% í5p svinmeida se 

  

Cara eS 0 AL oiramarbrege des AO 

>= ob ota an 500 9 giauloe sb Gr ab 8200740 or obnesioristá 
sosjollce noloadolas sí 6133 Slds Ovr * 

  

mar gr do e da 9 En E silo ¿ a be A 
o aingso stas Pe Eno esnecudhis ea) eb oi s vi2 

8220) sab de sh al eo DENSD MACA 

La E US EL O RENO RAE CASA DAA AR JD TE 

om Po Cab so sáartodgodeaM oftiei ls a olmos fos AS 

E E E E E 
2 ADORO AA ED 0000180 29) 90 ONU fa ,19Y BL 100 ,3uplic 4 97 

CHO so Boo LA O 

   

o 0 e a PARA PRETUAr OA O E 
En o EE CAMA € UA OIR A 

E » - 3 . . . ei - . cd : qa, , P - 5 m2 e. FA ed 
E FL Ey 0 gus ds ges milo O A Mea aca 

E A E E 
- . A A A oa 0 - ; tri AA PR PE rip s gro oli po o e roegoiaKi otidaú deb ua COLE 

ms 
7 r 

2 ya a O (3 e Etpa y Roa 

.. ca Lor AS 05 IHR 
La mo

s 

  

E EE ARO A a pa 

    

: ye aj . q, E a 5 -. erro e. +7 ., o + 

E La ea e anita E u0 Ou. Sie 3938). is 160 ob. 7 

vien io do 

Au Sr 0 cin A Y AGA LN É 
. A 

a, y 
Na A ” 

8 0003 132 ty 
A z A 

a] ms AS ma 
NE A 

s JJ A 2 

A 220% ODIAN PR a 
» ES 

A 
*. eS 

CA 
AC j . 

) 4 C


